[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

05.08.2015

                                  № 47/62

г. Зея

О внесении изменений в решение Зейского городского Совета народных депутатов от 04.12.2013
№ 8/33
Рассмотрев внесенный администрацией города Зеи проект решения «О внесении изменений в решение Зейского городского Совета народных депутатов от 04.12.2013 № 8/33»,  в соответствии со статьей 32 Устава города Зеи, Зейский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в решение Зейского городского Совета народных депутатов от 04.12.2013 № 8/33 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Зея Амурской области» следующее изменение:

1.1. В приложении к решению от 04.12.2013 № 8/33 «Перечень изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Зея Амурской области» текст изменений читать в редакции:

«В Схеме градостроительного зонирования расширить границы территориальной зоны индивидуальных жилых домов (Ж-3) согласно прилагаемому фрагменту».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи (http://www.admzeya.ru).

Глава города

     С.А. Матвеев